СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016                                                         № 26

О внесении изменений в реше-
ние Совета депутатов муници-
пального образования «Инзен-
ский район» от 05.02.2016 № 8

Совет депутатов муниципального образования  «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 05.02.2016 № 8 «О признании нормативных правовых

актов утратившими силу» следующие изменения:

1.1. абзацы   7,8,15,52  пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                  В.Н. Шкунов

Фролов М.П.
2-53-72